
拍卖公告
受法院委托，我公司将于

2012年9月14日上午10：00在
合肥市阜阳路191号政通大厦7
楼拍卖大厅公开拍卖：合肥上城
国际新城玫瑰苑1幢607室住
宅（复式），建面约153.58㎡，参
考价779100元。

看样地点及时间：标的所在
地，公告之日起至前一日止。

注意事项：竞买人须于9月
13日上午12时前缴纳竞买保证
金8万元（收款单位：合肥市庐阳
区人民法院；开户行：科农商行
杏花支行白水坝分理处；账号：
20000002331610300000018），
并携带相关资料到法院财务处
开具结算收据,再到我公司办理
竞买登记等手续，竞买不成功保
证金由法院无息退还竞买人。

联系电话：0551—2630618
2676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2012年8月29日

启 事
安徽健之行娱乐有限公司及朱
家耀：

贵司拖欠我司的房屋租

金及逾期支付的违约金，经我

司多次催缴未果，请贵司在

2012.年09月01日前至我司

财务缴纳，逾期不办理支付手

续的，我司将有权通过法律途

径收回房屋，贵公司将承担一

切法律责任及不利后果。

合肥建鑫房地产开发有限公司
2012.08.29

启 事
安徽魅力新声音乐茶饮有限
公司及赵启运：

贵司拖欠我司的房屋租
金及逾期支付的违约金，经我
司多次催缴未果，请贵司在
2012.年09月01日前至我司
财务缴纳，逾期不办理支付手
续的，我司将有权通过法律途
径收回房屋，贵公司将承担一
切法律责任及不利后果。
上海绿地集团合肥置业有限公司

2012.08.29

拍卖公告
受委托，我公司将于

2012年9月6日上午10
时在合肥市经济开发区
地税局五楼会议室拍卖
一批废旧办公设备，参考
价：7500元。标的展示
及登记截止时间：自公告
日起至2012年 9月5日
下午 18 时止。电话：
13721104180
安徽一诺拍卖有限公司

2012年8月29日

注销公告
六安市新民安防

有限责任公司经股东
决定向公司登记机关
申请注销，清算组已
成立，请债权人自见
报之日起 45 日内向
本公司申报债权债
务。特此公告。
六安市新民安防有限责任公司

交房公告
尊敬的信谊•四季城三期三批业主：

信谊•四季城三期三批（2、3、6、

7、21、22、23、34#楼）工程已竣工验收

合格，具备交房条件，定于2012年8

月30日起开始交房，请三期三批业主

看到公告后携带购房合同、有效身份

证件、房款收据、办证费用等相关材料

至营销中心办理交房手续。

咨询电话：0554-6888888
特此公告

淮南信谊置业有限公司
2012年8月27日

热点
@ 合肥首支中小企业集合债券获批

债券总规模1.75亿元 12个月内开始发行
星报讯（陈翠 方华英 记者 沈娟娟

俞宝强 丁林） 昨日，记者从合肥市发改

委获悉，2011年合肥市中小企业集合债

券获国家发改委核准，债券总规模为1.75

亿元，这是合肥第一支为中小企业发行的

企业集合债券。也是继6月芜湖市高新

技术中小企业集合债券获准后，国家发展

改革委核准我省的第二支集合债券。

据合肥市发改委相关负责人介绍，

这支中小企业集合债券分别是绿宝电缆

（集团）有限公司8500万元、合肥金工轴

承有限公司4000万元、安徽省福文新能

源有限公司3000万元、合肥久易农业开

发有限公司2000万元，本期债券期限6

年，采用固定利率形式，单利按年计息。

记者了解到，本期债券票面年利率

初步确定在基准利率加上基本利差

2.30%～3.30% 的区间内。

“去年下半年，中小企业面临融资难

的困境后，我们就想探索中小企业集合债

券。”上述负责人告诉记者，这是合肥第一

支为中小企业发行的企业集合债券，将为

合肥中小企业直接融资开辟一条新渠道。

根据相关规定，本期债券应在国家

发改委的批复文件下达后12个月内开

始发行。而相关负责人透露，目前正在

积极进行联系券商等发行的前期工作，

预计会在近期正式发行，“最迟也不会超

过明年8月。”

省发改委相关人士表示，本期债券

不设具体投资项目，募集资金将全部用

于补充企业营运资金，资金使用更加灵

活。而债券也将于近期发行，其中，主承

销商为齐鲁证券，安徽省信用担保集团

有限公司为本期债券提供全额无条件不

可撤销的连带责任保证担保。

@时政 @资讯 @突发 @社会

14 2012年8月29日 星期三
星级编辑蔡富根 | 组版李静
校对夏君 星报微系列 微生活 微新闻 微天下

萧县破获特大贩毒案
缴获冰毒2762.1克

近日，萧县公安局成功侦破了

“2012-1”省厅毒品目标案件，共抓获

涉毒违法犯罪嫌疑人21名，缴获冰毒

2762.1克、麻古95粒，摇头丸4粒，扣

押贩毒车辆2台，毒资42万余元，彻

底捣毁暗藏在萧县的一个特大贩毒

网络，斩断了广州天河通往安徽省萧

县的一条跨省贩毒通道。

路东元 记者 志强

花前月下
背包被顺手拎走

8月26日2时30分许，合肥市民

张先生报警称，自己和女友在公园里

聊天中，挎包被人盗走，损失过万。

目前，警方已经介入调查。

张先生称，两人在太湖路海巢对

面的小公园里聊天，相谈甚欢，就将

橘黄色背包靠在背后，包被偷却浑然

不知。等到反应过来时，发现背包不

翼而飞。包内有5000多元现金、钻

戒、黄金手链，另有手机、相机等物

品，共计16000多元。 记者 张敏

火车上盗2万
领刑三年半

郑某和陈某是好朋友，今年6月

6 日，两人在合肥站开往温州的列

车上，盗走旅客姜先生包里的2万元

现金。得手后，两人在全椒火车站下

车逃逸。正当两人窃喜时，被民警抓

获并查获了全部赃款。

昨日，合肥中院以盗窃罪分别判

处郑某有期徒刑三年六个月，陈某有

期徒刑二年六个月。

战同宝 记者 宋娟

28日9时许，无为县319省道上

一辆小轿车在行至凤凰山加油站路

段时，由于车速过快，车胎爆裂，导致

车辆失去控制，冲向路边后，先撞毁

了路边一间小屋，后撞断了路旁的一

根电线杆，继而冲进停放在路边的一

辆农用货车“车肚”才停下。所幸没

有人员伤亡。

陈效宝 记者 小雨 青松 文/图

一场喜宴放倒18人
8月26日中午，阜阳市颍州区西

湖镇某村民女儿出嫁设喜宴，约180

人用餐。次日凌晨2:30后，部分就

餐人员陆续出现恶心、呕吐、腹痛、腹

泻等症状，截至28日18:00，共发病

18人。阜阳市卫生部门对中毒原因

正在调查。 胡允凯 记者 宁大龙

加工厂半夜失火
火海中救出7人

27日凌晨，马鞍山市当涂县石桥

镇一服装加工厂突发大火，造成4个

车间被烧毁，大量服装原材料、加工

机器被付之一炬。所幸，消防官兵从

火海中救出7人，未造成人员伤亡。

据调查，该加工厂为“三无”加工

厂。 吴桐 张文正 记者 张发平

轿车爆胎失控
一路横冲直撞

省教育厅部署中小学
上好《开学第一课》

为引导各地各校上好开学第一

课，教育部和中央电视台联合制作

了 2012 年《开学第一课》。今年节

目以“美在你身边”为主题，鼓励中

小学生发现身边的美，学会展现和

创造美。

省教育厅昨日要求，各级教育行

政部门要组织中小学校围绕全国的

“开学第一课”开展丰富多彩的活

动。 星级记者 桑红青

安徽190起“地灾”
无群死群伤

今年进入汛期以来，省国土资源

厅最大限度地减少了台风强降雨等

引发地质灾害造成的损失。据初步

统计，5月1日至8月12日，全省共发

生地质灾害190起，与去年同期相比

增长13.77％，经济损失1421.9万元，

同比下降2.92％，未出现因地质灾害

造成的群死群伤事故。

记者 任金如

合肥诞生
中国最大等离子屏

目前，国内面积最大的等离子显

示屏已在安徽鑫昊等离子显示器件

有限公司研制成功，这一成果标志我

国已掌握了大屏生产的核心技术。

安徽鑫昊于2009年6月在合肥

成立，是一家集研发、生产和销售为

一体的高新技术企业。

这次研发成功的“中国等离子

第一屏”，目前只有日本的“松下”公

司能够生产。国产“第一屏”上市

后，价格预计将比国外同类产品低

15%左右。 记者 俞宝强

“周岩案”有新进展
赔偿数额或有变化

“周岩案”民事诉讼部分又有新

进展。昨日，周岩的代理律师李智贤

称，目前案件仍在举证阶段，最终周

家要求的赔偿数额将依据鉴定结果

进行调整。

据周岩的代理律师李智贤介绍，

因被告方认为索赔金额过高，目前双

方正委托第三方机构鉴定前期费用

的票据，具体索赔金额也将依据鉴定

结果调整。记者 马冰璐

聋哑人离婚
法院请来手语翻译

昨日，黄山市屯溪区人民法院开

庭审理了一起聋哑人夫妻离婚案，因

原、被告双方都是聋哑残疾人，为了

充分保障当事人的诉讼权利，法院打

破常规，不仅通知双方亲属到场参与

庭审，更为两人请来黄山市聋哑学校

教师提供手语翻译，确保当事人能真

实表达意思。张怡 钱贵明 记者陈明

亚行助巢湖治理
资金申请获批

记者日前从省发改委获悉，亚行

在我国最大的环保类项目——巢湖

流域水环境综合治理项目资金申请

报告获国家批复。据了解，该项目总

投资 26.3 亿元，其中利用亚行贷款

2.5亿美元。 记者 丁林


